
GÜNÜBİRLİK TARAKLI(MÜMKÜNLÜ KASABASI)-GÖYNÜK-ÇUBUK GÖLÜ TURU

Tarihe ve Doğaya Yolculuk Başlıyor...

Sabah Serpme Kahvaltı DÂHİL 

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ:

İncirli Doğtaş Binası Önü: 06.30

Mecidiyeköy Meydan Halkbank Önü : 06.45

Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü : 07.00

E-5 Kartal Köprüsü : 07.15

TUR PROGRAMI:

Sabah belirtilen noktalardan hareketle ilk olarak fiyatımıza dahil  olan Sabah Kahvaltısı
alacağımız  Hereke’de  bulunan  körfez  mazaralı  restaurantımıza  ulaşıyoruz.  Alacağımız
serpme  kahvaltının  ardından  tekrardan  yolumuza  devam  edip  Şener Şen  ve  Olgun
Şimşek’in  rol  aldıkları  TTnet  reklamı  Mümkünlü  Kasabası  olarak  geçen Taraklı’ya
ulaşıyoruz. Osmanlı  sivil  mimarisinin  en güzel  örnekleriyle  buram buram tarih  kokan,
cumbalı, renkli evleri, doğası, tertemiz sokak ve parkları ile her köşesi tablo yapılacak
Taraklı’da  ilk  durağımız Kültür  Evi.  İlçenin  restore  edilen  ender  binalarından  biri  olan
Kültür  Evi’nde, kumaş dokuma aletlerini,  çingenelerin yaptığı  demir ve ferfore işlerini,
Taraklı  doğumlu  ünlü  hattat  sanatçısı  Saim  Özel'in  eserlerini  ve  yöresel  kıyafetleri
gördükten  sonra  gezimize  kaldığımız  yerden  devam  ediyoruz.  Bağdat  Yolu  üzerinde
bulunan  Taraklı'nın  eskiden  kervanların  konakladığı  ve  yılların  hiçbir  zaman
eskitemediği Tarihi  Han'ı  ziyaret  ediyoruz.  Sivil  mimarinin  ilçedeki  en  güzel
örneklerinden Çakırlar  Konağı ve eski Vali  Konağı,  Yavuz Sultan Selim’in  Vezir-i  Azamı
Yunus  Paşa  tarafından  Mimar  Sinan’a  yaptırılan Yunus  Paşa  Camii,  (Kurşunlu
Camii), yapıldığı  yıllarda  Yunus  Paşa  Camii’ni  merkezi  sistemle  alttan  ısıtılmasında
kullanılmıştır. Tarihi Hamam'ı Yusuf Bey Mahallesi’ndeki 5 asırlık Tarihi Çınar Ağacı'nı ve
Osmanlı’dan  Cumhuriyet’e  kadar  kullanılan Rüştiye  Mektebi'ni  gezilerinden
sonra Göynük'e  hareket  ediyoruz.  Akşemsettin'in  yöresi  Göynük'te,  ilk  olarak Gazi
Süleyman Paşa Hamamı ve Camii,  Akşemsettin Türbesi'ni  geziyoruz.  Daha sonra şehri
panoramik olarak göreceğimiz Zafer Kulesi'ne çıkıyoruz. Burada Göynük hakkında genel
bilgi alıp, bol bol fotoğraf çektikten sonra, Göynükte vereceğimiz Öğlen Yemeği ( EXTRA )
molasının  ve  serbest  zamanın  ardından Çubuk  Gölü'ne  hareket  ediyoruz.  Kayabaşı
tepesinden inen bir heyelanın genişleyen vadiyi  tıkaması sonucu oluşmuş, etrafı güzel
çam  ormanlarıyla  kaplı Çubuk  Gölü’nü ve  zamanında  film  platosu  olarak  yapılmış,Yel
Değirmenleri görüp  bol  bol  fotoğrafladıktan  sonra  İstanbul'a  dönüş  yolculuğumuza
başlıyoruz.Tahmini 22:00 gibi İstanbul’a ulaşıp siz misafirlerimizle bir sonraki turlarımızda
görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER:

 Gidiş-Dönüş Ulaşım

 Bölge Rehberlik Hizmeti

 Araç içi İkram Servisi

 Millipark ve Otopark Ücretleri

 Serpme Kahvaltı

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:

 Öğlen Yemeği



 Kişisel Harcamalar

 Müze Ören Yeri Ücretleri

KOŞULLAR:

Tura çıkacak olan araçlarımız katılımcı sayısına göre belirlenmekte olup Mercedes (403 vb) safir
man , 27 – 31 – 17 kişilik araçlar şeklinde ayarlanmaktadır. Araç yerleşme planında hiçbir şekilde
koltuk numarası garantisi verilmemektedir. Araçlardaki oturma düzenimiz rezervasyon sıralaması
göz  önünde  tutularak  yapılmaktadır.  Biniş  ve  dönüş  noktalarımız  sabit  olup  tur  gidişi  ve
dönüşünde  misafirlerimiz  bu  kalkış  noktalarımızdan  alındığı  gibi  yine  bu  kalkış  noktalarında
indirilir.

Rehberimiz  Programı  Tamamen  Gerçekleştirmek  Kaydı  İle  Programın  Seyrinde  Değişiklik
Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı
Ayrı Düşünülemez. Tur içerisinde Kullanılmayan Ulaşım Konaklama, Çevre Gezileri rehberlik
hizmetleri müze & ören yeri giriş ücretleri Vb. Haklar İade Edilmez.

Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez.

Tur  öncesi  ve  Tur  içinde  Hava  Muhalefeti  Nedeniyle  Yapılamayan  Turlarda  firmamızın
sorumluluğu yoktur.

Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında geziyi, 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı
firmamız  da  saklıdır.  Turun  iptali  durumunda  firmamız,  iptali  bizzat  bildirmek  zorundadır.
Kanunu  süredir  tazminat  hakkı  yoktur.  Konaklamasız  tur  olduğundan  çocuk  indirimi
uygulanmamaktadır. Tur tarihinden 1 hafta öncesine kadar talep edilen rezervasyon iptallerinde
tur  bedelinin  %50  kesinti  ile  iade  yapılır.  Son hafta  içerisinde  talep  edilen  iptal  ve  ya  tarih
değişikliği kesinlikle Kabul edilmez. Sözleşmeler bölümünden detaylara bakabilirsiniz


